Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

quarta-feira, 16 de abril de 2014 Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Manoel Vitorino publica

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A22CE354AE66CD8285D2D0CF144DDB9

quarta-feira, 16 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

SUMÁRIO
• CONTRATO N°: 172/2014 - (CONTRATADO: ADRIANA PEREIRA LOPES)

• RETIFICIAÇÂO - CONTRATO N°: 172/2014 - Fornecimento de refeições, para equipe de funcionários das secretarias de Administração,
Obras e Serviços públicos, Educação e secretaria de Agricultura, a serviço do município no povoado do salgado grande.(CONTRATADO:
ADRIANA PEREIRA LOPES)

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A22CE354AE66CD8285D2D0CF144DDB9

quarta-feira, 16 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

 													 PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL
VITORINO																																											ESTADO	DA	BAHIA

																														SETOR	DE	PUBLICAÇAO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 172/2014.      PROCESSO N°: DISPENSA 101/2014.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: ADRIANA PEREIRA LOPES
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo no fornecimento de refeições, para equipe de
funcionários das secretarias de Administração, Obras e serviços públicos e Secretaria de Agricultura
a serviço do Município no Povoado do Salgado Grande.

VALOR: 4.000,00 (Quatro mil Reais)

ASSINATURA: 03/03/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00F02CFA2F082D2743A70532A0E6C44D

quarta-feira, 16 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

quarta-feira, 16 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

 													 PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL
VITORINO																																											ESTADO	DA	BAHIA

																														SETOR	DE	PUBLICAÇAO

Retificação.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 172/2014.      PROCESSO N°: DISPENSA 101/2014.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: ADRIANA PEREIRA LOPES
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo no fornecimento de refeições, para equipe de
funcionários das secretarias de Administração, Obras e Serviços públicos, Educação e secretaria de
Agricultura, a serviço do município no povoado do salgado grande.

VALOR: 4.000,00 (Quatro mil Reais)

ASSINATURA: 03/03/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A22CE354AE66CD8285D2D0CF144DDB9

		2014-04-16T10:26:17-0300